DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE (en W) POIDS
RÉF.
TEINTE DE BASE
: BLANC  COULEURS + BARRE CHROMÉE
H PROF. L* nT 30K nT 40K nT 50K (en kg) PRIX €/HT PRIX €/HT RÉF. PRIX €/HT
M
2C
 /
 M
6C
747 62
486 - 10 ÉLÉMENTS 293 417 550 10,1 M6C2-10-075 273,57 373,57 458208 110,00
670 - 14 ÉLÉMENTS 410 584 770 14,1 M6C2-14-075 375,05 475,05 458218 120,00
755 100
486 - 10 ÉLÉMENTS 390 561 743 15,2 M6C3-10-075 316,07 416,07 458208 110,00
670 - 14 ÉLÉMENTS 546 785 1040 21,3 M6C3-14-075 440,90 540,9 458218 120,00
755 136 578 - 12 ÉLÉMENTS 614 882 1169 24,7 M6C4-12-075 478,90 578,9 458208 110,00
905 136 486 - 10 ÉLÉMENTS 596 860 1140 24,5  M6C4-10-090 488,93 588,93 458208 110,00
1205 136 486 - 10 ÉLÉMENTS 748 1095 1470 32,2  M6C4-10-120 665,29 765,29 458208 110,00
1807 62
460 - 10 ÉLÉMENTS 642 930 1240 23,9 M2C2-10-180 506,26 606,26 458208 110,00
552 - 12 ÉLÉMENTS 771 1116 1488 28,7 M2C2-12-180 607,52 707,52 458208 110,00
644 - 14 ÉLÉMENTS 899 1302 1736 33,5 M2C2-14-180 708,78 808,78 458218 120,00